

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และท่อระบายน้ำซอยเทศบาล๖/๒๔ (บ้านนางนิลวรรณ สาระโพธิ์)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลศรีสงคราม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๗,๔๐๐.๐๐.....บาท.....  
.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ....ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๙.๐๐ เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๔๙.๐๐ ตารางเมตร ก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๖๙.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพักสำหรับท่อ ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๖ บ่อ และก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๒๐ เมตร จำนวน ๒๐.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพักสำหรับท่อ ๐.๒๐ เมตร จำนวน ๔ บ่อ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๔๙๙,๖๔๙.๕๐...บาท  
.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
  - ๖.๒....หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย.....
  - ๖.๓....ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ.....
  - ๖.๔....ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง.....
  - ๖.๕....บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง.....
  - ๖.๖....ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา.....
  - ๖.๗....ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง.....
  - ๖.๘....ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดนครพนม เดือน กันยายน ๒๕๖๕.....
  - ๖.๙....ราคาน้ำมัน
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๗.๑ .....พ.จ.อ. เบญจรงค์ นราศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ.....
  - ๗.๒ .....นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
  - ๗.๓ .....ว่าที่ร้อยเอก อติศักดิ์ ปิระนันท์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ.....
  - ๗.๔ .....  
.....
  - ๗.๕ .....  
.....

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และท่อระบายน้ำ ซอยเทศบาล6/24 (บ้านนางนิลวรรณ สาระโพธิ์)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 89.00 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 449.00 ตารางเมตร

ก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 69.00 ท่อน พร้อมบ่อพักสำหรับท่อ 0.40 เมตร จำนวน 6 บ่อ

และก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 เมตร จำนวน 20.00 ท่อน พร้อมบ่อพักสำหรับท่อ 0.20 เมตร จำนวน 4 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่6 ตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

แบบมาตรฐานเลขที่ ทล-2-202 / 282/2565

วันที่กำหนดราคากลาง 19 ตุลาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	ทุบหรือ ค.ส.ล. (1.00x4.00)	ตร.ม.	4.000	76.15	304.59	1.4019	106.75	427.00
2	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก. 0.40 ม.	ท่อน	69.000	911.39	62,885.84	1.4019	1,277.68	88,159.66
3	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก. 0.20 ม.	ท่อน	20.000	792.69	15,853.81	1.4019	1,111.27	22,225.46
4	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝา	บ่อ	10.000	5,166.73	51,667.35	1.4019	7,243.25	72,432.46
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.250	747.23	16,625.77	1.4019	1,047.54	23,307.66
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ....15.....ซม.	ตร.ม.	449.000	416.31	186,921.62	1.4019	583.62	262,045.42
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	40.000	170.83	6,833.37	1.4019	239.49	9,579.70
8	รอยต่อตามยาว	ม.	89.000	74.54	6,634.31	1.4019	104.50	9,300.64
9	งานไหลทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	17.800	234.95	4,182.15	1.4019	329.38	5,862.95
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.4019	700.95	700.95
11	ป้ายโครงการถาวร	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.4019	5,607.60	5,607.60
รวม								499,649.50
ราคากลาง								499,649.50

ตัวอักษร ( สีเส้นเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบบสตางค์ )

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 282/2565 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 17 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

(ประธานกรรมการ) พ.จ.อ.....

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(กรรมการ) .....

( นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(กรรมการ) วาที่ ร.อ.....

( อติศักดิ์ ปิระนันท์ )

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ